
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 55,729,019 479,243 56,208,262 19,440,085 19,372,057 36,768,177 

ACADÉMICA 27,864,510 276,840 28,141,349 9,712,650 9,678,636 18,428,700

ADMINISTRATIVA 27,864,509 202,404 28,066,913 9,727,436 9,693,422 18,339,477

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

ACADÉMICA 0 0 0 0 0 0

ADMINISTRATIVA 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 55,729,019 479,243 56,208,262 19,440,085 19,372,057 36,768,177 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 (b)

(PESOS)


